
Mission Possible 2.0 -hanke on tulossa

päätökseen. Kiitämme kaikkia

hankkeen toiminnassa mukana olleita.

Erityiskiitos nuorille, joita olemme

saaneet oppilaitoksilla kohdata. 

Terkuin Teemu, Heidi ja Johanna



“Torstaisin pitkällä välkällä pidetyt kahvitauot olivat yksi parhaimpia asioita
koulussa. Piristivät päivää. Nuorisotyöntekijöiden kanssa oli kiva jutella!” 

Kysyimme Mission Possible 2.0 -hankkeen

palautekyselyssä nuorilta: onko hankkeen

toiminta vaikuttanut myönteisesti opiskelija-

arkeesi ja jos on, niin miten?

Alla muutama nosto vastauksista.

“On sillä olen saanut kavereita sekä motivaatiota kouluun” 

“Sain kohdata uusia ihmisiä ja sain paljon itsevarmuutta” 

“Peli-iltapäivät toi arkeen jotain, jota odottaa ja toisaalta tiesi, että jos ei joskus
huvita niin ei tarvitse osallistua.”



Kysyimme Mission Possible 2.0 -hankkeen

palautekyselyssä yhteistyöoppilaitosten henkilöstöltä: 

Mitä hanke on tuonut oppilaitokseenne?

Alla muutama nosto vastauksista.

“Moni nuori on varmasti kokenut, että heitä kuunnellaan ja heille on se hetki
aikaa aikuiselta ihmiseltä.”  

“Matalankynnyksen jutustelu kahvihetkellä aulassa on ollut mahtava ja tärkeää
monelle opiskelijalle. Hanke on näkynyt ihanasti teemapäivissä ja viikoissa.
Ryhmäytykset ovat olleet antoisia opiskelijoille. Opiskelijoiden osallisuus on

näkynyt mielettömän ihanasti!!” 

“Opiskelijoille on tullut sisältöä tauoille ja lisää paikkoja ja tilanteita kohdata
toisia opiskelijoita. Lisäksi on ollut mahdollisuus päästä juttelemaan

"ulkopuoliselle" taholle matalalla kynnyksellä. Ihana hanketyöntekijä on
tuonut jo olemuksellaan aurinkoa ja hyvää asennetta tekemiseen. Tuonut uutta

sisältöä toimintaan ja erilaisia mahdollisuuksia kokea osallisuutta.
hanketyöntekijä on myös tukenut yksittäisten opiskelijoiden mahdollisuutta

tulla osaksi ryhmää/yhteisöä.” 



Muita nostoja hankkeen toimintaan

osallistuneiden nuorten palautteista:

”Että mä olin oikeasti ylpeä itsestäni, kun mä uskalsin mennä ja mä uskalsin
jutella ja se ku o vaan kauhean introvertti ja mulla se oli aika semmoinen iso
pomppu että mä uskalsin jutella julkisella paikalla. Mun mielestä se oli mulle

aika tärkeä tuo juttu.” 

”Se on ollut tosi mukavaa kun sä menet sinne juot kahvia sitten. Niin ihmistä
oikeasti kiinnostaa mitä sä oot tehnyt viikonloppuna.” 

  
”On varmasti tärkeätä silleen, että on joku jolle jutella tässä välkällä erityisesti

jos ei ole niinku no jos ei vaikka ole muita joille jutella ja sitten on niinku niin sillä
että niinku kaveri.” 

  


